
高端装备智造加速器项目智能化工程招标公告

(招标编号: WHGQ (2023) LGGX-010)

项目所在地区:山东省,威海市

一、擂标条件

本高端装备智造加速器项目智能化工程已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来

源为自筹资金211万元,招标人为威海市港兴城市建设有限公司。本项目已具备招标条件,

现招标方式为公开招标。

二、项目概况和擂标范围

规模高端装备智造加速器项目智能化工程,项目地点位于威海临港区开元西路东、303

省道北,主要内容为厂区、食堂、综合办公楼及园区内智能化系统与相配套的土建、装修工

程等内容。计划工期: 60曰历天。质量标准‥ 达到国家验收规范合格标准。

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001)高端装备智造加速器项目智能化工程施工及保修阶段;

三、投标人资格要求

(001高端装备智造加速器项目智能化工程施工及保修阶段)的投标人资格能力要求‥

1.投标人具有电子与智能化工程专业承包二级及以上资质;

2.投标人具有有效的安全生产许可证;

3.投标人拟派项目经理具有机电工程二级及以上注册建造师执业资格,并具有有效的安全生

产考核合格证(B证);

4.投标人拟派项目经理未担任其他在建、排名第一的预中标候选人或中标工程项目的项目经

理;

5.投标人及其法定代表人、拟派项目经理近三年无行贿犯罪记录;

6.投标人及其法定代表人、拟派项目经理未被最高法院列入失信被执行人;

7.投标人未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名

单;

本项目不允拜联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间:从2023年05月16日17时30分到2023年05月23日17时30分



获取方式登录“威海市公共资源交易网”首页右侧“交易服务一网通办系统”进行平

台切换,点击“国企采购”进入国有企业阳光采购电子化服务平台获取文件(网址:

http‥//ggzyjy. weihai. cn/) 。逾期无法从威海市国有企业阳光采购电子化服务平台中获取

文件,未在规定时间内从系统中获取文件的投标人将无法递交电子投标文件。平台联系方式:

交易服务一网通办系统技术支持电话: 4009980000 (受理问题:系统登录、 CA锁绑定、平

台切换),一网通办技术支持QQ群: 1143439694; CA锁办理咨询电话: 0631-5307028:国

企采购技术支持电话: 18769124292,国企技术支持QQ群(投标人) ‥ 11465783970注:未

注册用户请先免费注册。在“威海市国有企业阳光采购电子化服务平台” (威海市公共资源

交易网右侧“交易服务一网通办”按钮)登录端口注册登记,并办理“安全证书(CA)”和“电

子签章”进行获取文件。 “安全证书(CA)”和“电子签章”办理请按照“威海市公共资源交

易网(http://ggzyjy.weihai. cn/)”右侧“CA办理”中“cA证书办理介绍”进行办理。

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023年05月29日14时00分

递交方式通过“威海市公共资源交易网”首页右侧“交易服务一网通办系统”进行平

台切换点击″国企采购″进入国有企业阳光采购电子化服务平台网上提交。已在威海市国有

企业阳光采购电子化服务平台获取文件的投标人在规定时间内递交电子投标文件。邮寄方式

递交

六、开标时闹及地点

开标时间: 2023年05月29日14时00分

开标地点:威海市海滨中路28号外运大厦南侧附楼4楼第六-3开标厅

七、其他

高端装备智造加速器项目智能化工程招标公告

(招标编号: WHGQ (2023) LGGX-010)

一、招标条件

本招标项目高端装各智造加速器项目智能化工程,招标申请已经相关部门批准,招标人为威

海市港兴城市建设有限公司,项目资金来源为自筹,出资比例为100%。项目已具备招标条

件,现对该项目进行公开招标。

二、项目概况和招标范围

1.项目概况高端装备智造加速器项目智能化工程,主要内容为厂区、食堂、综合办公楼及

园区内智能化系统与相配套的土建、装修工程等内容。



2.招标范围:施工及保修阶段0

3.招标控制价:人民币2103082.09元0

4.项目地点‥ 位于威海临港区开元西路东、 303省道北0

5.质量标准:达到国家验收规范合格标准0

6.计划工期: 60日历天。

三、投标人资格要求

1.投标人具有电子与智能化工程专业承包二级及以上资质;

2.投标人具有有效的安全生产许可证;

3.投标人拟派项目经理具有机电工程二级及以上注册建造师执业资格,并具有有效的安全生

产考核合格证(B证):

4.投标人拟派项目经理未担任其他在建、排名第一的预中标候选人或中标工程项目的项目经

理:

5.投标人及其法定代表人、拟派项目经理近三年无行贿犯罪记录:

6.投标人及其法定代表人、拟派项目经理未被最高法院列入失信被执行人;

7.投标人未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名

单;

8.本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

1.时间, 2023年05月16日17时30分至2023年05月23日17时30分(北京时间)

2.地点登录“威海市公共资源交易网”首页右侧“交易服务一网通办系统”进行平台切换,

点击“国企采购”进入国有企业阳光采购电子化服务平台获取文件(网址:

http://ggzyjy. weihai. cn/) 。逾期无法从威海市国有企业阳光采购电子化服务平台中获取

文件,未在规定时间内从系统中获取文件的投标人将无法递交电子投标文件。平台联系方式:

交易服务一网通办系统技术支持电话, 4009980000 (受理问题:系统登录、 CA锁绑定、平

台切换),一网通办技术支持QQ群: 1143439694; CA锁办理咨询电话: 0631-5307028;国

企采购技术支持电话: 18769124292,国企技术支持QQ群(投标人) : 11465783970

注,未注册用户请先免费注册。在“威海市国有企业阳光采购电子化服务平台” (威海市公

共资源交易网右侧“交易服务一网通办”按钮)登录端口注册登记,并办理“安全证书(C出

和“电子签章”进行获取文件。 “安全证书(CA)”和“电子签章”办理请按照“威海市公共

资源交易网(http‥//ggzyjy.weihai.cn/)”右侧“CA办理”中“cA证书办理介绍”进行办



理。

五、投标文件的递交

1.递交投标文件截止时间‥ 2023年05月29日14时00分(北京时间)

2.递交方式通过“威海市公共资源交易网”首页右侧“交易服务一网通办系统”进行平台

切换点击“国企采购”进入国有企业阳光采购电子化服务平台网上提交。已在威海市国有企

业阳光采购电子化服务平台获取文件的投标人在规定时间内递交电子投标文件。

六、开标时间及地点

1.时间: 2023年05月29日14时00分(北京时间)

2.地点:威海市海滨中路28号外运大厦南侧附楼4楼第六一3开标厅

七、发布公告的媒介

本次公告在中国招标投标公共服务平台(ww. cebpubservice. com)、威海市公共资源交易网

(http://ggzyjy. weihai. cn/)上发布,其它媒介转发无效。

八、其他补充事宜

1.本项目实行全流程电子化,提交投标文件截止时间前,随时关注威海市公共资源交易网(变

更公告栏)内变更提醒0

2.投标人自行准备电脑,提前在个人电脑上进行测试确保音频、视频功能、 CA签章功能可

正常使用。投标人可不到现场参加开标活动投标人提前熟悉交易系统(国企采购供应商操

作手册网址: http‥ //ggzyjy. weihai. cn/bszn/005005/20200820/ee51cd3e-144e-497c-

9fde-deffl12beO90. ht皿l),通过交易系统线上参加开标活动,不熟悉系统操作产生的风险

由投标人承担。

九、联系方式:

1.名称‥ 威海市港兴城市建设有限公司

地址:威海临港经济技术开发区草庙子镇周宁路1号420室

联系人:陶冲

电话: 063卜5580036

2.招标代理机构信息

名称:北京东方华太工程咨询有限公司

地址:山东省威海市海滨中路4号5层

项目联系人:姜蔽

电话: 0631-5801898



邮箱: HTZXZBDL@163. COM

发布人:北京东方华太工程咨询有限公司

发布时间: 2023年05月16曰

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招标人:威海市港兴城市建设有限公司

地 址:威海临港经济技术开发区草庙子镇周宁路1号420室

联系人:陶冲

电 话: 0631-5580036

电子邮件: /

招标代理机构:北京东方华太工程咨询有限公司

地 址:山东省威海市海滨中路4号5层

联系人:姜蔽

电 话: 0631-5801898

电子邮件: HTZXZBDL@163. co皿

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人) ‥

招标人或其招标代理机构:

(签名)

(盖章)


